РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385322 с. Еленовское, ул. Молодежная , 3

Тел/ факс. 5-66-98/ 5-66-44
	[image: image1.emf]
	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ

ОБРАЗОВАНИЕУ

«ЕЛЕНОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУП1ЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

385322, с. Еленовск , ур.Молодежнэр,3
тел. /факс 5-66-98/ 5-66-44

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 21.08.2023г._№_23_
О внесении изменений в постановление  №67 от 28.12.2022г. Об утверждении ведомственной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании «Еленовское сельское поселение» на 2023 год и плановый период 2024-2025 г.г.»

 В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление №67 от 28.12.2022 года, исключив в резолютивной части слова  «Постановление Правительства РФ от 31.12.2009 №1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности»».
2.Опубликовать данное постановление в периодическом издании «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по имущественным отношениям администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение» (Хаконова А.Р.)

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023г.
Глава муниципального образования
«Еленовское сельское поселение»                                                                    Е.А. Клинова